[image: image1.jpg]

ФИНАНСОВОЕ УПРАВЛЕНИЕ АДМИНИСТРАЦИИ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ  «ГАГАРИНСКИЙ РАЙОН»

СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

П Р И К А З  № 61

от 30 октября 2017 года
О внесении изменений в приказ Финансового

управления Администрации муниципального

образования «Гагаринский район»

Смоленской области от 28.12.2015 № 82
В связи с увольнением  ведущего специалиста Чурковой С.А. и принятием на вышеуказанную должность Прохорову Н.Н., а также в связи с изменением должности руководителя Финансового управления Администрации муниципального образования «Гагаринский район» Смоленской области
ПРИКАЗЫВАЮ:

        Внести в приказ Финансового управления Администрации муниципального образования «Гагаринский район» Смоленской области от 28.12.2015 № 82 «Об организации внутреннего финансового контроля и внутреннего финансового аудита» следующие изменения:

      1) пункт 2 изложить в следующей редакции: «Назначить лицом, уполномоченным на проведение внутреннего финансового аудита  Прохорову Наталью Николаевну - ведущего специалиста Финансового управления»;
      2) в пункте 3 слова «начальником Финансового управления, заместителем начальника Финансового управления» заменить словами «руководителем Финансового управления, его заместителем»;
     3) пункт седьмой считать пунктом пятым.
Заместитель Главы муниципального образования –

начальник  Финансового управления                                            Т.В. Кудрина